

2025 年水头镇社会治安协管服务项目

投标文件

(报价文件)

项目编号：ZWPYCG241225017

供应商名称（盖章）：浙江众鑫保安服务有限公司

供应商地址：浙江省温州市平阳县昆阳镇联东北路6号综合楼六楼

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

张伟

33032610117563

日期：2025 年 1 月 24 日

目 录

第一章 开标一览表	3
第二章 分项报价表	4



第一章 开标一览表

项目名称：2025 年水头镇社会治安协管服务项目

招标编号：ZWPYCG241225017

序号	招标项目	投标报价（元）	确认声明书是否签署	备注
1	2025年水头镇社会治安协管服务项目	小写：3198300 大写：叁佰壹拾玖万捌仟叁佰元整	是	/

▲供应商的报价应包括为完成本项目服务可能发生的全部费用及供应商的利润和应缴纳的税金等（包括人员工资、福利、各种社会保险、人员食宿与交通、办公费等）。供应商对合同内容的费用、质量、安全、文明服务等实行全面承包。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

供应商全称（盖章）：浙江众鑫保安服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 1 月 24 日



第二章 分项报价表

序号	岗位	人数	月支出 (每人)	年支出 (每人)	年支出 (所有人)
1	执法中队城市综合管理 辅助人员	20	5390.5	64686	1293720
2	安全生产管理辅助人员	15	5190.5	62286	934290
3	派出所社会安全管理辅 助人员	15	5390.5	64686	970290
合计 (元)			大写:叁佰壹拾玖万捌仟叁佰元整 小写: 3198300		

注：▲1、本表所列费用为本项目的全部费用，未列费用均认为综合考虑。

▲2、供应商须仔细填写报价明细表，岗位人员费用供应商须按照本表所列格式进行填写，供应商的报价应包括为完成本项目服务可能发生的全部费用及供应商的利润和应缴纳的税金等，“分项报价表”所述“月支出（每人）”月支出（每人）的费用已包括人员工资、福利、各种社会保险、公积金、人员食宿与交通、办公费、奖金等。供应商对合同内容的费用、质量、安全、文明服务等实行全面承包。

2、本表所列合计报价金额应与开标一览表投标报价（元）所列金额一致。

供应商全称（盖章）：浙江众鑫保安服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或签章）：

张伟
33032610117563

日期：2025年1月24日